



Delicious Allergy Friendly Foods

FREE FROM



BURGER BUN 4"



- Top 8 allergen free, gluten free & vegan
- Artisan profile, premium ancient grain
- Soft texture, excellent crumb
- Holds up to juicy burgers
- Individually wrapped
- Delivered frozen
- 3-4 day shelf life room temp

Ingredients: water, gluten free flour mix (tapioca flour, sorghum flour, millet flour), non-GMO canola oil/sunflower oil mix, brown rice syrup, cane sugar (vegan), xanthan gum, sea salt, pea protein, psyllium husk, molasses, yeast, cream of tartar, baking soda, rice bran, ascorbic acid, enzymes.

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 bun (99g)
Amount Per Serving	
Calories	270
	<small>% Daily Value*</small>
Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 0.6g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 400mg	17%
Total Carbohydrate 46g	17%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 11g	
Includes 11g Added Sugars	22%
Protein 3g	6%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 13mg	0%
Iron 0.9mg	4%
Potassium 37.6mg	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

From breakfast to snacks to dessert, serve everyone

Red Plate Foods®